СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2017 года

№  112
О присвоении звания «Почетный житель

Среднеикорецкого сельского поселения»

Суворову И.П.
Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
решил:

1. Присвоить звание «Почетный житель Среднеикорецкого сельского поселения»  СУВОРОВУ ИВАНУ ПАВЛОВИЧУ
Председатель Совета народных депутатов

В.М.Кульнев